ตามที่ สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ได้มีโครงการ การจัดซื้อเครื่องดื่มรับรองแขก จำนวน ๘ รายการ

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               การจัดซื้อเครื่องดื่มรับรองแขก จำนวน ๘ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อาทรพาณิชย์

จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖,๔๑๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันสี่ร้อยสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ตรัยลดา ดรงคมาศ 

(นางตรัยลดา ดรงคมาศ)

ผู้อำนวยการสำนักบริหารกลาง ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดกระทรวงการคลัง